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Ad. 1. Valg af dirigent og referent 
Dirigent: Kredsformand Tom Atkins blev valgt, og han kunne konstatere at generalforsamlingen var 
lovligt indkaldt. 
 
Per Ottesen (have 218) blev valgt til referent 
 
Der var ved generalforsamlingens start 39 stemmer fremmødt, heraf 6 ved fuldmagt. 
 
Valg af stemmetællere: 
Liselotte (have 38) 
Carsten (have 9) 

Ad. 2. Bestyrelsens beretning 
Bestyrelsens beretning er blevet sendt rundt til alle, så forsamlingen gik direkte til spørgsmål til 
beretningen. 
 
Arne (have 206): Hvorfor er der ikke nogen omtale omkring kredsbestyrelses arbejdet? 
Sv.: Der har ikke været nogen deltagelse fra vores side til kredsbestyrelsesmøderne 
 
Merete (have 264): Der er kommet en ny rottepille, som begrænser rotternes mulighed for at 
formere sig, og hun anbefaler bestyrelsen at tage denne pille med i overvejelserne omkring 
rotteløsning.  
 
Bestyrelse: Pillen er pt. ikke godkendt til brug i Danmark, og bestyrelsen har den med i deres 
overvejelser. 
 
Beretningen blev derefter taget til efterretning 
 
Inden vi gik videre til pkt. 3, var der nogle præmier som skulle uddeles 

Miljøvenlige have: Grethe (have 266) 
Veldyrkede haver: Sonny og Claus (have 108), Lotte og John (have 15), og Anette 
(have 245) 



Ad. 3. Årsregnskab med eventuel revisionsberetning  
Kasserer Jytte Nielsen (have 28b) gennemgik regnskabet. 
 
Sp.: Lasse (have 32): Administrative gebyrer, hvad er dette? 
Sv.:  Det er betaling til dataløn, for de bestyrelsesmedlemmer som får løn istedetfor honorarer. 
 
Sp.: Irene (have 218): Henlæggelse af større udvendig vedligehold under ”Egenkapital”. Er det 
penge, som står i banken, og som vi kan disponere over? 
Sv.: Ja, det er indestående i banken, og som vi kan disponere over. 
 
Regnskabet blev enstemmigt godkendt 

Ad. 4. Indkomne forslag  
Forslag 1. Rotter i vores haveforening. Forslagsstiller: Arne Lilie Benche (have 206) 
(Arne trækker forslag 2 omkring muligheden til at forhøje kloaklånet til at betale for ovenstående)  
 
Oplæg: Bestyrelsen bedes undersøge hvad det vil koste at sætte rottespærre op i vores 
hovedkloakledninger. 
 
Allan (212). Prisen vil være 2500 kr.  pr. rottespærre, og der skal sættes cirka 10 op. 
 
Bestyrelse: Bestyrelsen har et forslag til generalforsamling til at komme rotterne til livs med hensyn 
til hønsehold, hvorfor bestyrelsen anbefaler at der stemmes nej til dette forslag om rottespærre 
 
Arne trækker forslaget, da prisen er blevet oplyst. 
 
 
Forslag 2 Elektroniske vandmålere. Forslagsstiller: Arne Lilie Benche (have 206) 
Arne trækker forslaget, da bestyrelsen har det med i deres dagsorden 
 
 
Forslag 3. Bom i midt fjernes. Forslagsstiller: Arne Lilie Benche (have 206) 
 
Bestyrelsen: Bestyrelsen er neutrale i dette spørgsmål 
 
Carsten (have 9): Ændringsforslag: Bommen skal repareres i løbet af 2023 
 
Tasha (213): Bommen i midten er en vigtig ting, da for mange kører for hurtigt, og derfor bør 
bommen bevares 
 
Arne (have 206): Synes ændringsforslaget er en god idé, men det vil så være vigtigt at bommen 
holdes lukket 
 
Afstemningsresultat for ændringsforslaget om at bommen i midten skal repareres: 

For: 60 



Imod: 13 
Stemmer ikke: 5 

 
Ændringsforslaget er vedtaget, hvorfor det oprindelige forslag bortfalder. 
 
 
Forslag 4. Vejen. Forslagsstiller: Arne Lilie Benche (have 206) 
Oplæg: Vejen, samt stikvejen til haverne lige nr. i syd, skal være ordnet så de er klar til 
sæsonstart. 
 
Bestyrelsen: Vi er ikke selv herre over hvornår vejen bliver lavet, da det bestemmes af NCC, ud fra 
hvornår det er optimalt i forhold til vejen. Det har ikke tidligere været kutyme at lave stikvejene 
 
Merete (have 264): Hullerne er farlige for dem som har 3-hjulede køretøjer 
 
Arne (have 206): Stikvejen er lige så vigtig som hovedvejen. Hvad der skal til for at lave vejen, véd 
jeg ikke, men det må der være nogen eksperter som kan svare på, og vi skal være opmærksomme 
på, at foreningen har et erstatningsansvar. 
 
Bestyrelsen: Stikvejen bliver også ødelagt ved, at der er nogle havelejere som ikke respekterer at 
der ikke må parkeres på stikvejene, hvilket er med til at ødelægge stikvejene. 
Vi skal passe på ikke at beslutte noget, som vi ikke kender prisen på. 
 
Arne: Forstår det således, at vejen ikke skal udbedres, fordi der parkeres på vejen 
 
Villy (have 236): Det største problem er de dybe huller fra hovedvejen og op ad stikvejene, og det 
skyldes at folk dels kører for hurtigt og dels drejer for skarpt, så bilerne river sand op fra bunden 
 
Bestyrelse: Vi foreslår at bestyrelsen undersøger hvad det koster at etablere grus på stikvejen i 
syd, og kommer med det som et forslag på GF 2024 
 
Merete (have 264): Oplever at det er pizzabude, som kommer i tunge biler og som kører for stærkt, 
der er årsag til at hullerne er så dybe. 
 
Ændringsforslag: Bestyrelsen foreslår, at den undersøger hvilke udgifter der vil være ved at 
reparere stikvej i syd og kommer med et forslag til GF i 2024k hvor foreningen så kan beslutte om 
det skal udføres. 
 
Afstemningsresultat for ændringsforslag om at undersøge pris og komme med forslag til næste GF 

For: 70 
Imod: 2 
Stemmer ikke: 6 

 
Ændringsforslaget er vedtaget, hvorfor det oprindelige forslag bortfalder. 
 
 
Forslag 5. Vedtægtsændring §9. Fællesarbejde. Forslagsstiller: Arne Lilie Benche (have 206) 



Nyt pkt. 3: Medlemmer som er fyldt 80 år kan ikke pålægges fællesarbejde. 
 
Bestyrelsen: Bestyrelsen er imod forslaget, fordi man godt kan bidrage selvom man er oppe i 
årene, ved eksempelvis at bage kage, lave kaffe eller andet 
 
Villy (36): Det er kun hyggeligt at ”de ældre” er med til fællesarbejdet, om det så bare er den 
sociale snak ved kaffen, der er ingen krav om at de skal bidrage på lige fod med de yngre. 
 
Afstemningsresultat: 

For: 10 
Imod: 70 
Stemmer ikke: 0 
 

Forslaget er nedstemt 
 
 
Forslag 6. Kloaklån. Når lånet er tilbagebetalt, foreslås at havelejen nedsættes med 300 kr., og at 
300 kr. henlægges til vedligeholdelse af foreningens anlæg. Forslagsstiller: Arne Lilie Benche 
(have 206) 
Oplæg: Vi skal også bruge penge fremadrettet til vedligehold, og derfor foreslås at halvdelen af de 
sparede penge ved kloaklånets udløb går til vedligehold af foreningen. 
 
Bestyrelsen: Vi finder forslaget spændende, men synes det er for tidligt at træffe beslutning om 
hvad der skal ske når lånet udløber. Derfor foreslår bestyrelsen, at vi venter til GF 2024 om at 
træffe nogen beslutning om hvad der skal når lånet udløber. 
 
Irene (218): Bakker op om at beslutningen udskydes til 2024, da der er forskellige forslag til 
ekstraordinære udgifter i år, og derfor vil vi have et bedre økonomisk overblik næste år. 
 
Arne (have 206): Mener det er en fordel for den kommende bestyrelse at vide, hvilke beløb de har 
at arbejde med, når de skal lægge budgettet for 2024 
 
Bestyrelse: Vi fastholder vores anbefaling om at udskyde beslutningen til GF 2024 
 
Afstemningsresultatet: 

For: 10 
Imod: 76 
Stemmer ikke: 4 
 

Forslaget er nedstemt 
 
 
Forslag 7. Ordensregler §3. Veje, stier og færdsel. Forslagsstiller: Arne Lilie Benche (have 206 
Nuværende tekst:  Stierne holdes rene for ukrudt af de haveejere, der har haver ved dem. 
 
Forslag til ny tekst:  Stierne holdes rene for ukrudt af de haveejere, der har haver ved dem. 
 Stierne skal være renset til den 1. i måneden i sæsonen. 
 



Arne: Vi ønsker alle, at vores område skal være velholdt, og spørgsmålet om hvem som skal holde 
øje med at det bliver overholdt, er svaret at det bør være bestyrelsen, som holder øje med dette. 
 
Bestyrelsen: Vi kan godt forstå begrundelsen for forslaget, men alligevel anbefaler bestyrelsen, at 
der stemmes nej til forslaget, da det blot vil give bestyrelsen ekstra arbejde. 
 
Afstemningsresultat: 

For: 20 
Imod: 58 
Stemmer ikke: 2 

 
Forslaget er nedstemt 
 
 
Forslag 8. Indmeldelsesgebyr. Forslagsstiller Tasha Hoppe (have 213) 
Oplæg: Jeg foreslår at der skal være et indmeldelsesgebyr på 500 kr., når der kommer en ekstra 
på kontrakten. 
Når en havelejer ønsker en person mere med på kontrakten, giver det bestyrelsen noget ekstra 
arbejde i stil med et hussalg, så derfor et gebyr for dette arbejde 
 
Bestyrelsen: Bestyrelsen anbefaler GF at stemme ja til forslaget 
 
Carsten (have 9): Hvad koster det hos advokaten at få et navn tilføjet ? Det er vigtigt, at man tager 
det seriøst, når der skal et ekstra navn på kontrakten. 
 
Bestyrelse: Det er ikke udgiften hos advokaten, da havelejeren betaler det direkte til advokaten. 
Gebyret er for det arbejde, som bestyrelsen skal udføre ved at tilføje et navn. 
 
Arne (have 206): Ikke så meget beløbet, men mere det, at der kun må stå to på kontrakten. Det 
passer ikke med hvad som står i vores vedtægter. 
 
Dirigent: Reglen om at der kun må stå to på en lejekontrakt, er vedtaget på kononihaveforbundets 
generalforsamling, så det kan den enkelte kolonihave ikke ændre. 
 
Afstemningsresultat: 

For: 84 
Imod: 4 
Stemmer ikke: 2 
 

Forslaget er vedtaget 
 
 
Forslag 9. Forslag om forprojekt til regnvandshåndtering. Forslagsstiller: Bestyrelsen 
 
Bestyrelsen: Det er nødvendigt at afsætte penge af til et forprojekt for at få taget hul på problemet 
omkring vandproblemerne i foreningen. Derfor foreslår vi, at vi bruger 93.750 kr. inkl. moms af 
foreningens formue til dette formål. 



Vi forventer at den endelige løsning vil blive dyr, så det vil nok blive nødvendigt med et nyt lån, når 
arbejdet skal laves, men første skridt vil være at få et overblik. 
Derfor håber bestyrelsen, at forsamlingen stemmer ja til forslaget, så vi kan komme i gang, og 
forhåbentlig få nogle forskellige løsnings scenarier til at belyser fordele, ulemper og økonomi. 
 
Carsten (have 9): Foreslår at der stemmes nej. 
Det er nødvendigt med en løsning på problemet, men der er allerede lavet nogle grundige 
undersøgelser, hvor der foreligger nogle beskrevne muligheder. 
 
Lasse (have 32): Jeg kan ikke forholde mig til beløbet, og ønsker uddybet, hvem og hvor mange 
man har indhentet tilbud hos for at nå frem til beløbet på 93.750 kr  
 
Bestyrelse: Det er Teknologisk Institut, som har fremsendt prisestimatet. 
Der er gået noget tid siden forundersøgelsen blev lavet i sin tid, og det vil kræve nogle opdaterede 
løsningsforslag af professionelle for at have nogle opdaterede muligheder i forhold til gældende 
regler, hvor der også er tænkt drift ind i forslagene 
 
Merete (have 264): Opfordring til at bestyrelsen giver mere generel information, inden der skal 
tages stilling 
 
Arne (have 206): Læser forslaget som at de 93.750 kr. enten tages af formuen eller ved en 
stigning af kontingentet på 87 kr pr. måned. Denne stigning vil dog give et andet beløb end 93.750 
kr. 
Har bestyrelsen læst de forslag som allerede foreligger. 
 
Lasse (have 32): Er der andre end Teknologisk Institut som har budt ind på opgaven ? 
 
Bestyrelsen; Kan ikke svare på om andre har budt ind på opgaven, da det bestyrelsesmedlem, 
som har haft sagen, desværre er syg. 
 
Arne (have 206): Kan kun anbefale at man udskyder, og undersøger hvad der eksisterer af 
foreliggende løsninger pt., og at man så kan indkalde til en ekstraordinær generalforsamling om 
specifikt dette emne. 
 
Afstemningsresultat: 

For: 43 
Imod: 41 
Stemmer ikke: 4 
 

Forslaget er vedtaget 
 
 
Forslag 10. Forslag om nedrivning af Birgers bodega. Forslagsstiller: Bestyrelsen 
Bestyrelsen foreslår dette, da bygningen dels har brug for en renovering og dels fordi det ikke er 
blevet brugt længe, så derfor foreslås en nedrivning. 
 
Arne (have 206): Hvor skal postkasserne så hænge, og hvad med de bagvedliggende piller. 



Der har tidligere været forskellige arrangementer dernede, så anbefaler at man i stedet 
undersøger, hvad det vil koste at renovere 
 
Bestyrelse: Det vil koste cirka 10.000 kr. at få det renoveret, hvilket omfatter nyt tag og rottesikring, 
og det er under forudsætning af, at vi selv laver arbejdet. 
 
Merete (have 264): Bygningen har været der siden 2002, og synes ikke det har været brugt så 
meget, men vil gerne høre, hvordan postkasserne skal placeres, hvis bygningen rives ned. 
 
Bestyrelse: Når skuret bliver revet ned, vil postkasserne blive placeret på toiletskurets bagvæg 
 
Afstemningsresultat: 

For: 68 
Imod: 14 
Stemmer ikke: 6 
 

Forslaget er vedtaget. 
 
 
Forslag 11. Forslag om nye regler for hønsehold og kæledyr. Ændring af ordensreglernes § 5.3 og 
§ 5.4. Forslagsstiller: Bestyrelsen 
Oplæg: Vi kan se, at når der ikke længere holdes høns i haven, så mindskes antallet af rotter, så 
det hjælper på rotteproblemet, når der ikke er høns og/eller kæledyr i haverne 
 
Merete (have 264): Jeg har 3 høns, og også haft besøg af rottemanden. Efter hans anbefaling har 
jeg fjernet hønsehuset og re-etableret det efter hans anbefalinger, så det er rottesikret. 
Vi bor lige op ad Hedeland, så vi kan ikke undgås at der kommer rotter i haverne. 
 
Per (have 14): Ændringsforslag: Skadedyrbekæmpere siger, at der er minimal risiko for rotter, hvis 
man overholder rottesikringens anbefalinger, så anbefaler en ændring til forslaget 
 
Tasha (have 213): En rotte har en radius på 400 meter, og der er spottet to rotter, selvom det er 
udenfor sæsonen, så nødvendigt at gøre noget. 
 
Carsten (have 9): Vil anbefale at man stemmer for, da man undgår noget administrativt bøvl. 
Hvis man skal have naboernes skriftlige accept for at holde høns/kæledyr, vil det give problemer 
når man sælger haven. 
 
Birgitte (have 1B): Jeg har høns, og det må vi have i vores boligforening, og hvis jeg får en ny 
nabo, skal jeg ikke have tilladelse fra den nye nabo, da hønsetilladelsen følger mig. 
Efterlyser mere oplysning om, hvordan man bedst kan holde høns under sikre forhold 
 
Bestyrelse: Hvis der allerede nu står i ens kontrakt står, at man må have høns, vil dette fortsat 
være gældende selvom bestyrelsens forslag bliver vedtaget. 
 
Dirigent: Vi stemmer først om § 5.3 
 
Afstemningsresultat: 



For: 80 
Imod: 8 
Stemmer ikke: 0 

 
Ændringen til § 5.3 er vedtaget 
 
Dirigent: Dernæst stemmer vi om §5.4 
 
Afstemningsresultat: 

For: 52 
Imod: 22 
Stemmer ikke: 5 
 

Ændringen til § 5.4 er vedtaget 
 

 
Forslag 12. Forslag om samlet parkeringsløsning. Forslagsstiller: Bestyrelsen 
Bestyrelsen har lavet en samlet løsning omkring parkeringen, som er delt op i nedenstående 4 
underpunkter 
 

Forslag 12.1. Etablering af el-ladestandere. 
Oplæg: Forslaget er udelukkende om bestyrelsen skal undersøge forholdene omkring el-
pladser så der vil ikke være nogen udgifter forbundet med dette forslag. 
 
Carsten: (have 9) Hvis vi ikke får sat nogen ladestandere op, vil vi om et par år ikke have brug 
nogen P-pladser, da det stort set kun vil være el-biler, som vil være tilstede 
 
Arne (have 206): Kan godt støtte forslaget, men forstår dog ikke, hvorfor antallet af el- og 
handicapbiler vil forøge presset af P-pladser 
 
Bestyrelse: Det er fordi, at hvis nogen pladser skal reserveres til nogle bestemte grupper, vil 
det give færre ledige pladser til generel brug. 
 
Merete (have 264): Er imod at man skal etablere nogen el-pladser, da man kan lade sine el-
biler op nede på hovedgaden i Hedehusene. 
 
Arne (have 206): Indenfor én km afstand fra haveforeninger er der 100 ladepladser. 
 
Bestyrelse: Vi har beboere, som lader deres el-biler op ved at køre op til deres haver, og lade 
op derfra, hvilken hverken er hensigtsmæssigt eller sikkert. 
 
Carsten (have 9): Hvis man sætter en el-ledning til sin installation i huset, og den ikke kan 
klare dette, så er det installationen som er forkert. Så hvis folk lader deres el-bil op fra deres 
kolonihave, er det mere et spørgsmål om forkert parkering end om sikkerhed 
 
Bestyrelse: Firmaet bag el-laderne siger, at det er en brandfælde, hvis man lader sin el-bil op 
fra sin kolonihave. 
 



Afstemningsresultat: 
For: 64 
Imod: 14 
Stemmer ikke: 10 
 
Forslaget er vedtaget 
 
 
Forslag 12.2. Parkeringspladser til handicappede. 
Bestyrelse: Hvis man har et handicap skilt, skal man så kunne have en reserveret P-plads 
 
Arne (have 206): Det hedder ikke ”handicapskilt”, men et ”parkeringskort”, så ordet erstattes i 
forslaget. Vil anbefale, at man stemmer ja til forslaget, så folk med et handicap kan parkere så 
tæt på deres haver som muligt. 
 
Tasha (213): Jeg er imod som privatperson, da vi har for få P-pladser allerede, så at reservere 
nogle pladser til handicappede, vil det forstærke problemet med for få P-pladser 
 
Anders (have 109): Bor i midt, hvor vi er flinke til at tage hensyn til en gangbesværet lejer i 
vores område. 
 
Merete (have 264): Har man en handicapplads, kan man sætte et rødt eller grønt skilt op, så 
man kan give andre adgang til sin reserverede handicapplads, hvis man er på ferie, eller af 
andre årsager ikke har brug for den i en periodel 
 
Afstemningsresultat (reserveret handicapplads, udgifter betales af havelejeren) 
For: 14 
Imod: 60 
Stemmer ikke: 14 
 
Forslaget er nedstemt 
 
 

12.2.A. Skal der være ikke-reserverede handicappladser (kun hvis forslag 8.2 ikke bliver 
vedtaget)? 
 
Afstemningsresultat: 
For: 30 
Imod: 46 
Stemmer ikke: 14 
 
Forslaget er nedstemt 

 
 
Forslag 12.3. Parkeringslicenser (1-2 P-licenser pr. have samt gæstelicenser) 
Carsten (have 9): Er det undersøgt om vi har ret til at tage ”ejerskab” til disse P-pladser= 
 
Rene (103): Gælder det så også trailere, skal de også have en P-tilladelse 



 
Per (14): Vil anbefale at bestyrelsen undersøger muligheden for at man kan få tilladelse til at 
parkere på egen matrikel (vil nok kræve en ændring af lokalplanen) 
 
Carsten (have 9): Man må ikke parkere på egen matrikel og det vil ikke kunne laves om. Til 
gengæld kan vi nok godt få tilladelse til at lave en aflastnings P-plads nede syd for 
kolonihaven.  
Der kan dog nok gives dispensation fra kommunens side til at handicappede må holde på 
egen matrikel. 
 
Afstemningsresultat (undersøge muligheden for 1-2 P-licenser samt til gæster) 
For: 26 
Imod: 46 
Stemmer ikke: 16 
 
Forslaget er nedstemt 
 
 
Forslag 12.4. Flere parkeringspladser og parkeringsbåse 
Består af nedenstående 3 underpunkter 
 

12.4.A. Skal bestyrelsen undersøge muligheden for afmærkede parkeringsbåse? 
Carsten (have 9): Kan være meget smart så der ikke parkeres ”for bredt”, men hvordan 
skal dette kunne lade sig gøre på grus 
 
Bestyrelse: Vi har tænkt to muligheder: Enten pinde i yderkanterne af båsene eller nogle 
sorte fliser til at afmærke P-båsene. 
 
Tor (have 13): Hvis man skal til at lave båse, så vil det skulle ske med sten, hvilket vil 
reducere pladserne yderligere, da stenene vil optage noget af pladen 
 
Afstemningsresultat: 
For: 62 
Imod: 10 
Stemmer ikke: 16 
 
Forslaget er vedtaget 
 
 
12.4.B. Skal bestyrelsen undersøge muligheden for at tilvejebringe flere parkeringspladser i 
syd foran stierne? 
 
Afstemningsresultat: 
For: 60 
Imod: 2 
Stemmer ikke: 16 
 
Forslaget er vedtaget 



 
 
12.4.C. Skal bestyrelsen undersøge muligheden for at tilvejebringe flere parkeringspladser i 
nord ved at fjerne rondellen med blodbøgen i nord? 
Carsten (have 9): Har aldrig haft problemer med at finde en ledig P-plads i nord 
 
Sofia (34): Jeg anbefaler at man stemmer nej, da træet ikke bør fældes på grund af en bil 
 
Bestyrelse: Det er ikke noget bestyrelsen som sådan går ind for, men vi har stillet forslaget 
udelukkende for at vise en mulighed til at etablere flere pladser 
 
Afstemningsresultat: 
For: 0 
Imod: 84 
Stemmer ikke: 4 
 
Forslaget er nedstemt 

Ad. 5. Godkendelse af budget, herunder fastsættelse af haveleje  
Kasserer: Havelejen forslås uændret 
 
Afstemningsresultat: 

For: 88 
Imod: 0 
Stemmer ikke: 0 

 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget 

Ad. 6. Valg af kasserer  
Jytte Nielsen (have 28b) genopstiller, og blev valgt for en 2-årig perioden 

Ad. 7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter  
Bestyrelsesmedlemmer 
Anna Bjarnarson (have 101) genopstiller, og blev valgt for en 2-årg periode 
Villy Nielsen (have 36) genopstiller, og blev valgt for en 2-årig periode 
Sune Carlsen (have 208) genopstiller ikke. 
Arne Lilie Benche (206) stiller op og blev valgt for en 2-årig periode 
 
 
Bestyrelses suppleanter 
Louise Bjarnarson (254) genopstiller ikke 
Lee Robinson (106) genopstiller ikke 
Irene Ottesen (218) stiller op og blev valgt for en 1-årig periode 
 
Bestyrelses suppleant nr. 2 står ledig 



Ad. 8. Valg af bilagskontrollanter og suppleanter  
Bilagskontrollanter 
Tor Knudsen (have 13) genopstiller, og blev valgt for en 2-årg periode 
 
Bilagskontrollant suppleanter 
Birthe Ekstrøm (have 113) genopstiller og blev valgt for en 1-årg periode 
Birgitte (have 1B) genopstiller ikke og der var ikke nogen som stillede op. 
 
Bilagskontrollant suppleant nr. 2 står ledig. 

Ad. 9. Valg af vurderingsudvalgsmedlemmer og suppleanter  
Vurderingsudvalg 
Liselotte Rydlund (have 38) genopstiller, og blev valgt for en 2-årg periode 
Johnny Nissen (have 111) genopstiller, og blev valgt for en 2-årg periode 
 
 
Vurderingsudvalgs suppleanter 
René Johnsen (have 103) genopstiller og blev valgt for en 1-årg periode 
Jesper Bækgård (have 17) genopstiller og blev valgt for en 1-årg periode 

Ad. 10 Eventuelt  
Bestyrelse: Haveaffald må ikke længere ligge på jorden, hvorfor der i 2023 kommer to 
haveaffaldscontainere (henholdsvis en i nord og en i syd) 
 
Carsten (have 9): Kedeligt for den have, hvor containeren pt. er tænkt placeret lige ud for haven. 
 
Bestyrelse: Containerne kræver hårdt underlag, hvilket vi har måttet tage med i vores 
betragtninger, og med disse placeringer tages der mest muligt hensyn til P-pladserne. Skal der 
udlægges køreplader, vil det koste 20.000 kr. 
 
Tor (have 13): Når containeren er åben, vil det hele blæse rundt når der lægges blade og andet 
løst haveaffald ind i containerne. Tvivler på at køreplader koster 20.000 kr. Skal have nogle meter 
til hæk, da lågerne skal kunne åbnes. 
 
Bestyrelse: Beslutningen om containere er ikke bestyrelsens beslutning, men noget kommunen 
har bestemt. Hvis vi ikke ønsker disse containere, vil vi ikke længere have mulighed for at komme 
af med hverken have- eller grabaffald. 
Med hensyn til prisen på køreplader, er det hvad foreningen tidligere har betalt. 
Containernes placering ligger ikke fast, da de flyttes når vi får nogle erfaringer med hensyn til 
placeringerne. 
 
Villy (have 36): Jeg prøver at undersøge om vi kan få nogle billigere køreplader, så de kan blive 
placeret et andet sted i nord. Det bliver ikke de høje containere, men de lave på 1,5 meter. 
Alternativt banker vi ½ meter af vejen og udlægger noget stabilt grus, så man også kan komme af 
med sit haveaffald over siden. 
 



Carsten (have 9): Villy er inde på noget af det rigtige, så håber han vil arbejde videre med de 
muligheder han forelagde. 
 
Bestyrelse: Det vil koste nogen penge at lave disse ændringer. 
 
Tasha (formand): Toiletnøgler: Den første nøgle er gratis, og nr. 2 koster 275 kr., og prisen 
fastsættes ud fra anskaffelsesprisen + 10%. Nøglen følger huset, så hvis man har smidt nøglen 
væk, skal man betale for en ny (husk overdragelse ved salg). 
 
Varmeapparatet i toilettet/syd er ødelagt, da nogen har skruet meget op for varmen, hvorfor vi har 
slukket for dette, da det blev for dyrt. 
 
I 2024 har vi givet tilladelse til en spejdermarch gennem foreningen, så den vil ikke finde sted i 
2023 
 
Ikke flere indlæg under eventuelt, så dirigenten rundede generalforsamlingen af og takkede for god 
ro og orden. 
 
 
Bestyrelsen takkede Louise (have 254) for hendes indsats i bestyrelsen, og ligeledes var der tak til 
Tom Atkins for at være dirigent og Per (have 218) for at være referent 
 
 
 
Referat af generalforsamlings referatet er hermed godkendt af undertegnede med underskrift og 
dato 
 

 
 
  


